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NJOFTIM

Per zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

Neé mbeéshtetje té nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, té ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor
| Republikes sé Shqiperise”, té ndryshuar, Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve zhvillon seance publike si

vijon:

Data e seances 6 Shtator 2023, ora 16:30.

Céshtje péer shqyrtim rishtas

1. “Per shgyrtimin e kérkesés sé “Partisé Demokristiane té Shqgipérise”, pér regjistrimin si
subjekt zgjedhor né zgjedhjet e pjesshme pér Kryetar té Bashkisé Kukés, té dates 24
Shtator 2023”.

2. Projektvendim “Pér caktimin e partive politike gé do té propozojné anétarin e treté dhe té
katert te GNV-ve pér zgjedhjet e pjesshme pér Kryetar té Bashkise Kukés te dates 24 Shtator
2023%.
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